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Hej! 

Vi bär en dröm ... själva meningen med kyrkan 
är att du ska känna något när du kommer till 
en gudstjänst eller ett dop. När du kommer in i 
kyrkorummet för att tända ett ljus eller när du 
öppnar psalmboken vid en begravning. När du 
tar en kopp kaffe i vårt café, deltar i en samtals-
grupp eller lyssnar till musik under en konsert. 
Vi önskar att du ska känna att du är på en väg 
som leder hem. Hem till Gud. Hem till dig själv. 
Hem till den gemenskap vi skapar tillsammans.

Camilla Lif, tf kyrkoherde



INTERVJU

Du gjorde bejublad entré som åsna i 
mässan på 1:a advent förra året.
– Ja, vi ville gestalta bibeltexten om att 
Jesus red in i Jerusalem på en åsna. Men 
det är huskatten Katta som fortsätter  
att ha hand om barnen på Kattas 
 söndagsskola på söndagarna.

Vad har du arbetat med tidigare?
– Jag är pedagog i botten och har  
rört mig inom förskola, skola, fritidshem  
och arbeten med ungdomar de senaste 
tjugo åren. Men jag har även arbetat  
som scentekniker och skapat artificiella 
miljöer åt djuren på Skansen.

Vad tycker du är viktigt när man 
 pratar om tro med unga?
– Att jag som vuxen är lyhörd och inte själv 
tror mig sitta med något slags facit. Min 
egen femåring är en stor andlig vägledare i 
mitt liv, så länge jag är med och hör det han 
förmedlar så växer jag i min tro, samti-
digt som han blir bemött och sedd i sina 
uppfattningar.

När har du som roligast på jobbet? 
– Det är de där små stunderna, oftast runt 
omkring själva arbetsdagen. Som när bar-
nen tågar ut från söndagsskolan i slutet av 
gudstjänsten med sitt pyssel som jag suttit 
och förberett ett par dagar innan och bara 
haft i mitt huvud.

Hallå där ... Fred!

VI GÖR DET TILLSAMMANS!

Katarinamässan, söndagsskola, Katarinaträffen,  
konfagrupper, Livsstegen, minnesstunder, konserter, läger, 
rådgivning, språkcafé … listan kan göras lång på alla verk-
samheter där frivilliga och anställda hjälps åt att få vardagen 
att fungera. Är du redan en av alla hundratals frivilliga i  
församlingen? Eller längtar du efter att också vara med? 

Under 2020 startar en grupp frivilliga arbetet med att  
utveckla formerna för hur vi når fler i alla åldrar och med 
olika erfarenheter som vill vara med. 

SÖN 1 MARS – FRIVILLIGMÄSSA 

Efter Katarinamässan får du möta ansvariga för församling-
ens olika verksamheter i kyrkan. De berättar mer om  
de olika frivilliga uppdrag som finns.  

Du kan även kontakta vår samordnare Erica Niggol direkt  
på erica.niggol@svenskakyrkan.se.

FRED WRANGEL ÄR NY PEDAGOG OCH ARBETAR 
MED FÖRSAMLINGENS BARN OCH UNGDOMAR.

Katarina Junior & Katarina Ung

Läs mer på sidorna 28–33.
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KATARINA
GUDSTJÄNST

INTERVJU

JONAS MANDELSTAM

 
”Jag går i Katarinamässan sedan två år 
tillbaka. Även om jag konfirmerade mig 
som ung var jag nog lite rädd för kyrkan; 
för pekpinnarna, för att bli inboxad och 
behöva huka mig under något. Men nu, 
i gudstjänsten, bjuds jag in att tolka själv 
och jag känner att jag får plats med allt 
som är jag.   

Musiken i mässan överraskar ofta. När 
orgeln gör inspel är det som att det öppnas 
storheter som påminner om det som jag 
kallar frihet. Predikningarna har ofta ett 
nära perspektiv, alltid hoppfull och aldrig 
skambeläggande. 

Men det som jag kanske uppskattar 
mest med stunden i kyrkan är den ordlösa 
gemenskapen; jag får en stark vi-känsla 
och blir trygg av att det är en sådan bland-
ning av människor i bänkarna. De känns 
som familjemedlemmar.”

Namn: Jonas Mandelstam. 34 år. Bor i 
Fredhäll, Stockholm. Nybliven pappa och 
arbetar med utbildning inom ledarskap 
och kommunikation.

”Därför känns Katarinamässan  
som att komma hem för mig.”

Klockorna ringer

Psalm 681

Inledningsord

Solist

Textläsning
Psalm

Predikan

Psalm 219

Förbön

Musik

Nattvard

En stunds tystnad

Musik

Välsignelsen

Psalm

Katarinamässan  
– steg för steg
Välkommen till en av Svenska 
kyrkans mest besökta gudtjäns-
ter. Formen för mässan är enkel 
även för den som kommer för 
första gången och vi håller sällan 
på längre än en timme.
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Träffa biskopen i  Katarina kyrka 

Vad betyder det att vara kyrka på Södermalm 
2020? Det är temat för en eftermiddag 
 tillsammans med Stockholms nye biskop 
Andreas Holmberg.

Tor 26 mars, 16.00, Katarina kyrka 
Öppet för alla – Välkommen!

Söndag 

9.00 Morgonmässan i Katarina kyrka.  
Vi möter söndagen tillsammans när  
staden vaknar.  

11.00 Katarinamässan i Katarina kyrka. 
Välkommen till en av Svenska kyrkans 
mest besökta gudtjänster. Församling-
ens präster, musiker, körer och frivilliga 
medverkar. Kattas söndagsskola för barnen 
i kyrkans brudkammare (uppehåll under 
skolloven).  

18.00 Allhelgonamässan i Allhelgona-
kyrkan. Historien om Allhelgonamässan 
tar sin början i Helgalundens träkyrka som 
från början stod nästan tom. Under tjugo 
års tid har hundratals besökare vallfärdat 
hit på söndagskvällar för att fira denna 
enkla, kristna gudstjänst som bygger på att 
många lekmän medverkar.

19.15 Eftervärme i Allhelgonakyrkan. Vi 
sjunger meditativa sånger från Taizé till-
sammans efter Allhelgonamässan. Vi sitter 
på bönepall, kudde eller stol nedanför 
altaret. Sången får leda oss in i en stunds 
delad tystnad och kontemplation. 

Måndag–fredag 

9.00 Morgonandakt i Katarina kyrka.

Måndag, onsdag & fredag 

12.00 Lunchandakt i Katarina kyrka.
 

Onsdag 

18.00 Livsstegsmässan i Allhelgona kyrkan. 
En enkel gudstjänst där bibeltext, delning 
och musik inspireras av ett av Livsstegens 
tolv steg. Start: Ons 5 feb

Gudstjänster och andakter

I Katarina kyrka och Allhelgonakyrkan 
bjuds mässor och andakter veckans 
alla dagar. Välkommen att bara sitta 
tyst eller hjälpa till att forma  
stunden i kyrkorummet.

Gemenskap och  
fika vid mässan

Efter Katarinamässan serveras  
lunchbuffé i församlingshemmet  
på  Högbergs gatan 15A. Katarina  

Kök & Café är öppet från 8.30  
för fika på söndagar.

Cafét i Allhelgonakyrkans undervåning  
är  öppet för kyrkkaffe på söndagskvällarna  

efter Allhelgonamässan. Frivilliga hjälps åt att  
hålla caféet  öppet. Vill du hjälpa till? Kontakta  

Erica Niggol, erica.niggol@svenskakyrkan.se
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Välkommen till Katarina  kyrka, 
 Allhelgonakyrkan och Benhuset  
i vår för storslagna  upplevelser  
genom  musik, konst och teater.

FEBRUARI

SÖN 2 FEB, 18.00, KATARINA KYRKA

Sång till ljuset

En stämningsfull stund med levande ljus 
och Katarinas barn- och diskantkörer. 
Kinga Prada, flöjt. Lars Andersson, piano 
och orgel. Emelie Power, körledare.

Fri entré.

SÖN 9 FEB, 16.00, KATARINA KYRKA

Fantasikonsert

Fantasi på orgel – en genre som kan 
innebära vad som helst! Musik av Vierne, 
Bach, Franck och Alain. Lars Andersson, 
orgel.

Fri entré.

LÖR 15 FEB, 18.00, ALLHELGONAKYRKAN

Kammarmusik: Spansk-katalansk afton 

Mattias Jacobson Schulstad, gitarr, och 
Bengt Forsberg, piano. Preliminärt musik 
av Albeniz, de Falla, Mompou och Rodri-
go (Concierto de Aranjuez).

Biljetter via Ticketmaster.

Konserter och musikgudstjänster

JANUARI

LÖR 18 JAN, 18.00, ALLHELGONAKYRKAN

Kammarmusik: Stråkkvartett och piano

Händel/Beethoven: Fuga B-dur ur uver-
tyren till Solomon. Smyth: Stråkkvartett 
c-moll. Dvorák: Pianokvintett nr 2 A-dur 
op.81. Med Maierkvartetten (Patrik Swed-
rup och Henrik Peterson, violin, Arne 
Stenlund, viola och Klas Gagge, cello). 
Bengt Forsberg, piano. 

Biljetter via Ticketmaster. 

SÖN 26 JAN, 16.00, KATARINA KYRKA

Hovsångerskan Siv Wennberg

Musik av Schumann, Mendelssohn, Liszt 
och Strauss. Lars Andersson, piano.

Fri entré.

FRE 31 JAN, 8.05-8.35, KATARINA KYRKA

Morgonkonsert: Sunrise Mass

Möt årets tristaste morgon med årets 
enda morgonkonsert – Ola Gjeilos Sunrise 
Mass. Cappella Catharinae och Cappella 
Sine Nomine. Hans Vainikainen, dirigent. 

Fri entré.

KATARINA
KULTUR

Grafik: Henric Claesson

Biljetter till vårens 
konserter kan köpas 
på ticketmaster.se

Samt i receptionen i församlings-
huset på Högbergsgatan 15A.  
Du kan även köpa biljetter i 
 kyrkorna före konsertstart.
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SÖN 29 MARS, 16.00, KATARINA KYRKA

I väntan på sommaren

Oratoriekören framför musik av Bach, 
Roman, Mendelssohn och P G Alldahl. 

Fri entré.

APRIL

PÅSKDAGEN SÖN 12 APRIL, 16.00, 
 KATARINA KYRKA 

Orgelkonsert XL

Lars Andersson firar påsk på stadens ljud-
starkaste orgel. 

Fri entré.

MUSIK VARJE VECKA I KATARINA

Lunchmusik i Katarina kyrka 

En kort och koncis konsert på kyrkans 
mäktiga orgel med ett 20 minuter långt 
program. Fri entré.

Tis 12.00: Gregory Lloyd. 
Tor 12.00: Lars Andersson. 

Musik i gudstjänsterna 

Katarinas gudstjänster är fyllda med 
musik i alla genrer och format. Kom  
och låt dig hänföras och överraskas! 

Sön 11.00: Katarinamässan,  
Katarina kyrka.

Sön 18.00: Allhelgonamässan,  
Allhelgonakyrkan.

Ons 18.00 Livsstegsmässan, 
Allhelgonakyrkan.

SÖN 16 FEB, 16.00, KATARINA KYRKA

Gosskörskonsert

Röster från Stockholms alla hörn samlas 
och sjunger en finstämd konsert tillsam-
mans. Gosskörer från bland annat Katari-
na, Storkyrkan, Sofia och Enskede/Årsta.

Fri entré.

SÖN 23 FEB, 16.00, KATARINA KYRKA

Kärlekens väg

Katarina manskör och fyra solister framför 
Scarlatti: Stabat Mater. Tallis: Klagovisor-
na och Allegri: Miserere. 

Fri entré.

MARS

SÖN 8 MARS, KATARINA KYRKA

Festival: Hennes blick

Vi upprepar förra årets succé med en 
sprudlande festival på internationella  
kvinnodagen, där vi lyfter fram  
kreativiteten och skapandet av och med 
kvinnor i alla åldrar, genrer och uttryck.

Fri entré.

SÖN 15 MARS, 16.00, KATARINA KYRKA

Bach x 3

Katarina Kammarkör sjunger tre höjd-
punkter från musikhistorien av J.S. Bach:
Singet dem Herrn, Jesu meine Freude och 
Fürchte dich nicht. Hans Vainikainen, 
dirigent. 

Fri entré.

SÖN 22 MARS, 16.00, KATARINA KYRKA

Klassiska hits!  

Kören Katarina Nova frossar i klassiska 
pärlor. Lars Andersson, dirigent.

Fri entré. 

LÖR 28 MARS, 18.00, ALLHELGONAKYRKAN

Kammarmusik:  
Hirvonen i Chopin och Schubert

Chopin: Tre mazurkor op 59, två noctur-
ner op 48, Impromptu Ass-dur op 29 och 
Ballad Ass-dur op 47. Schubert: Sonat 
A-dur D 959. Matti Hirvonen, piano.

Biljetter via Ticketmaster.

LÖR 28 MARS, 20.30, KATARINA KYRKA

Earth Hour

En konsert i mörker och med levande ljus. 
Katarinas gosskör, flickkör, sturar och 
vokalensamble. Gregory Lloyd och Emelie 
Power, dirigenter.

Fri entré. 

LÖR 18 APRIL, KATARINA KYRKA

Kulturnatt i Katarina

En helafton med spännande program och 
mingel.

Fri entré.

LÖR 25 APRIL, 18.00, ALLHELGONKYRKAN

Kammarmusik:  
Cello och piano med vinnande duo

Beethoven: Variationer över Bei Männern 
ur Mozarts Trollflöjten. Schnittke: Violon-
cellsonat nr 1. Rachmaninov: Violoncellso-
nat g-moll op.19. Kristina Winiarski, cello, 
och Pontus Carron, piano. 

Biljetter via Ticketmaster.
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MAJ 

LÖR 9 MAJ, 18.00, KATARINA KYRKA 
SÖN 10 MAJ, 18.00, KATARINA KYRKA

G. Mahler: Symfoni nr 8

Världshistoriens största och mäktigaste 
musikstycke. Katarinakörerna, Orkestern 
Filialen och Solna Brass.

Biljetter via Ticketmaster.  
Biljettsläpp 25 mars.

LÖR 16 MAJ, 18.00, ALLHELGONKYRKAN 

Kammarmusik: Sång och piano i England

Sånger och pianostycken av Elgar, Vaughan 
Williams, Britten m fl. Claire-Louise Lucas, 
mezzosopran, och Jonathan Darnborough, 
piano.

Biljetter via Ticketmaster.

SÖN 17 MAJ, 18.00, KATARINA KYRKA

Three for one

Konsert med Gregory Lloyd. Musik för 
cembalo, piano och orgel: ur Peer Gynt 
av Grieg, Allegretto ur Beethovens 7:e 
symfoni, sonater av Scarlatti och musik av 
Scriabin, Sinding och Bach.

Fri entré.

SÖN 24 MAJ, 18.00, KATARINA KYRKA 

Gåshud

Kören Katarina Pop bjuder på en soul- 
och popkonsert under ledning av Hanna 
Ekstedt.

Biljetter via Ticketmaster. 

SÖN 31 MAJ, KATARINA KYRKA

Blommornas festival

Katarinakörernas barn- och ungdomskörer 
samt Katarina Kulturskola bjuder in till ett 
späckat heldagsprogram.

Fri entré.

JUNI

ONS 3 JUNI, 19.00, ALLHELGONAKYRKAN

Helga Gospels sommarkonsert

Kören Helga Gospel bjuder upp till sång.

Fri entré.

SÖN 7 JUNI, 19.00, KATARINA KYRKA

Katarinakörernas sommar

Vårens pendang till adventskonserterna!
Musik från Stenhammars till Kents Sverige. 

Fri entré.

Vårens crescendo! 
Mahlers symfoni

Biljetter via ticketmaster.se 
Biljettsläpp 25 mars.

 • TVÅ ORKESTRAR

+ TRE STORA KÖRER

= 400 MEDVERKANDE
9-10 
  maj

8
ENDAGSFESTIVALEN PÅ  
INTERNATIONELLA KVINNODAGEN

Hennes blick 

8 mars
 

FRI ENTRÉ
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Katarinaträffen i vår 1. The Dogs 2. Tina Wilhelmsson 3. Elever från Lilla Akademin  
4. Lena Willemark 5. My Quiet Companion 6. Jan Winter.

Välkommen på torsdagseftermiddagar 
mellan 14.00–15.15 till Högbergssalen på 
Högbergsgatan 15A. Fri entré.

Vill du ha mer info om Katarinaträffen, 
kontakta maarit.gauffin@svenskakyrkan.se

TOR 6 FEB

Kathrine Thursday Blues

The Dogs – Max Schultz, gitarr och sång,  
och Benke Skogholt, gitarr och sång, spelar 
“febraribluesen” ur oss på årets första 
Katarinaträff! Blues, gospel, soul, country 
och en gnutta jazz.

TOR 20 FEB

Raderade kvinnor

En historielektion och konsert i ett. Om 
fantastiska kvinnor som du inte fick läsa 
om i skolan. Av och med Tina Wilhelms-
son, visartist med magister i politik. Tina 
använder visor och ett engagerande scen-
språk som medel. Med allvar, humor och 
ironi speglar hon träffsäkert vårt samtid.

TOR 5 MARS

Kor, kvinnor och konst 

Lena Willemark är sångerska, riksspel-
man, kompositör och hedersdoktor. Hon 
har famnat traditionen och nutiden på ett 
unikt sätt och har med sina visioner och 

musikaliska språk stakat ut nya vägar i 
folkmusikvärlden.

TOR 19 MARS

Musikens hjärtslag

Elever från musikskolan Lilla Akademin 
gästar och musicerar på Katarinaträffen. 
Hjärtevärmande musik framförd av den 
nya generationens uppväxande musiker.

TOR 2 APRIL 

Hungriga hjärtan  
– Springsteen på svenska

Göteborgstrion My Quiet Companion gör 
tolkningar av Bruce Springsteens låtskatt 
blandat med personliga betraktelser kring 
vår kärlekshunger, kombinerat med en 
befriande portion humor. Tidlösa hits som 
ni aldrig hört dem förr. Henrik Cederblom, 
gitarr och sång, Sofia Ekberg, gitarr och 
sång, och Patrick Rydman, gitarr och sång.

TOR 16 APRIL

Jan Winter – Livsöden och livsmusik

Musiker, journalist och författare. Senaste 
verket Dieters bok berättar om hur Jans 
pappa kom till Sverige våren 1939 och 
räddades av Erik och Karin Bergman, 
Ingmars föräldrar. Det blir ovanlig musik 
på ovanliga instrument och historier om 
allt från Bergman till Bellman.

Katarinaträffen

Gemenskap, musik och humor på dagtid – en paus i vardagen och möjlighet att träffa nya 
vänner. Cafét är öppet och erbjuder kaffe och bakverk. Vi inleder stunden tillsammans 
med en andakt. Katarinaträffen är en del av diakonin i Katarina församling. 
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Tid över på dagen? Välkommen att  
fika, lyssna och umgås en stund.
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Vi tror att kultur kan förändra  
världen. Att som ung lära sig sjunga, 
spela  teater eller ett  instrument är 
 något som följer med hela livet.

OM KATARINA KULTURSKOLA 

En kreativ kulturskola kopplad till 
 Katarina församlings kulturarbete. 

Var & när?
Högbergs gatan 15A. Se svenskakyrkan.se/
katarina/kulturskola för datum och tider.

För vem?
Skolan är öppen för barn som bor både  
i och utanför Katarina församling.

Avgift och stipendium
Till varje kurs finns en terminsavgift. 
 Katarina församling har startat en 
fond där föräldrar i behov kan söka 
 ekonomiskt stöd till terminsavgiften.

Info och anmälan
svenskakyrkan.se/katarina/kulturskola 
 eller katarina.kultur@svenskakyrkan.se

Katarinakörernas miniorer
Vi lär oss på ett lekfullt sätt grunderna 
i sångteknik, tränar gehöret och lär oss 
grundläggande musikaliska begrepp. Det 
ska vara roligt att sjunga och därför är 
verksamheten anpassad efter barnens ålder 
och har sångglädjen i centrum. Grupperna 
är populära; skicka in en intresseanmälan så 
återkommer vi.

Teater, lek & fantasi
Teater för barn mellan 6-9 år. Här får barnen 
hitta på egna sagor och berättelser som vi 
gestaltar tillsammans. Vi leker, improviserar, 
uttrycker känslor och kliver in i magiska 
världar.

Instrumentalundervisning  
- Violin, cello, gitarr och piano
Grupplektioner både för nybörjare och  
för de som redan börjat lära sig spela.  

Dansmix
Prova på olika dansstilar såsom balett, jazz 
och hiphop. Med dansglädjen i centrum lär 
sig barnen olika koreografier och uttryck.

Katarina Kulturskola

Prova-på munspel
Denna eftermiddagskurs vänder sig till dig som 
är helt ny på munspel. Vi går igenom grund erna 

och spelar enkla melodier. Munspel ingår  
i avgiften. Med Emma “Elmer” Eriksson.

Tid: Lör 8 feb 13.00-16.00  
Plats: Stora körsalen, Församlingshuset 

Avgift: 250 kr inkl. munspel att ta hem.  
Max 12 deltagare.

Prova-på banjo 
Har du drömt om att spela banjo och  bluegrass? 

Nu har du chansen tillsammans med en av  
Sveriges bästa banjospelare, Jens Koch. För dig 
som är helt ny på  instrumentet. Under ett par 

timmar går vi igenom grunderna. Om du har  
en femsträngad banjo, ta med den, annars  

finns det att låna. 

Tid: Lör 14 mars 13.00-16.00  
Plats: Stora körsalen, Församlingshuset  

Avgift: 250 kr  
Max 10 deltagare.

Nyhet! 
Klasser för vuxna 

Munspel och banjo
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Benhuset

Benhuset är en kulturell mötesplats i 
de dödas närhet. Du hittar Benhuset på 
 Katarina kyrkogårds södra sida.

Fri entré i Benhuset

Det är fri entré till alla föreställningar, men 
förboka gärna plats på biljetter@benhuset.se
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Dödens kyss 
Speldatum

Premiär! 
23 apr 19.00

24 apr 19.00 
25 apr 19.00 
27 apr 19.00 
28 apr 19.00 
29 apr 19.00 
4 maj 19.00 
7 maj 19.00 
8 maj 19.00

Benhusets konstnärliga råd  

Benhusets repertoar läggs löpande  
av ett konstnärligt råd. Kontakt:  
irma.schultz@svenskakyrkan.se

TEATER

Dödens kyss – ett sångspel om Evert Taube

Dödens kyss utspelar sig i en loge bakom 
stora scenen på Gröna Lund. Evert Taube 
har scenskräck och artistchefen Ove Hahn 
försöker få Evert att börja sitt uppträdan-
de. Då flyr Evert in i fantasin och vi följer 
honom i minnesbilder och hågkomster som 
är mer eller mindre verkliga. 

Ett varsamt stycke teater inte helt utan 
komiska poänger. Som en hyllning till Astri 
Taube och till kärleken framförs de mest 
romantiska sångerna med glasharpa, man-
dolin och dragspel.

Medverkande: Carin Blom, Andreas 
 Liljeholm och Nicholas Olsson

Manus: Nicholas Olsson 
Regi: Johan Huldt 
Scenografi/kostym: Caroline Romare 
Kompositör/musikalisk ledning: Carin Blom
Produktion: Musik och Teaterföreningen 
Bobis

Med stöd av Konstnärsnämnden, 
 Stockholms Kulturförvaltning,  
Helge Ax:son Johnsons stiftelse
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Fullmatad konstnärlig vår.

Petter Kreuger

Stina BrockmanMari Kretz

Välkommen till konstutställningar och teateruppsättningar i både  
Benhuset och Allhelgonakyrkan.

TEATER: ALLHELGONAKYRKAN

Närheten
13 feb, 14.00

Koreograf Tove Sahlin bjuder tillsammans 
med fem dansare och en musiker in till 
en öppen repetition av sin kommande 
föreställning Närheten. Närheten utfors-
kar människans känsla av delaktighet och 
sammanhang på olika sätt. Som provpu-
blik får du uppleva delar av föreställningen 
i Allhelgonakyrkan. Vi möts bortom orden 
med vibrerande livemusik och en smittsam 
koreografi som utformas genom platsen 
och de som är där. 

Riksteatern gästar Allhelgonakyrkan

TEATER: BENHUSET

Utebli
14–16 maj, 19.00

En intim föreställning som, genom att 
skildra mötet mellan ett vårdbiträde och 
en äldre dement dam, undersöker viljan till 
att ta hand om och finnas till för en annan 
människa. Föreställningen behandlar åld-
rande, död, förgänglighet och livets gång. 
Utebli är en existentiell undran om vem 
som äger facit till verkligheten.  

På scenen: Moder Mammut som består av 
Lycke Claesson och Klara Wenner Tångring.

Musiker: Linn Krogness, Jesper Wallgård.

Längd: ca 90 min.

Tack till: Catherine Parment.

TEATER: BENHUSET

Kallelsen – en scenisk fantasi
Nypremiär 8 mars, 14.00 
9 mars 18.oo, 14 och 15 mars 16.00 
16 mars 18.00

Kallelsen återvänder till Benhuset. Anne 
Charlotte Leffler levde och verkade som 
författare och dramatiker under den senare 
delen av 1800-talet. Hon strävade efter ett 
jämlikare samhälle för alla. Det här är vår 
fantasi om hennes liv och verk. 

Manus, bearbetning, regi och skådespelare:  
Lena Carlsson och Sophie Tolstoy Regen

Mari Kretz arbetar med ljud- och videoin-
stallationer, platsspecifika verk och collage. 
Kretz arbeten rör sig i ett spann mellan 
naturen, inuti människan och längst ut i 
rymden och hon gör de knappt hörbara 
världarna som omger oss synliga. Hen-
nes verk har visats på bl.a. BEASTDome 
Edingburgh, Borås konstmuseum, Virserum 
konsthall, Galleri 21 Malmö, Teatergalle-
riet i Uppsala, Teckningsmuseet i Laholm 
och Kulturhuset i Stockholm.

Petter Kreuger använder upphittade före-
mål som varsamt behandlas och får en ny 
berättelse. Av det som skulle kasserats och 
spillmaterial bygger han formkroppar och 
nya miljöer. De svåra berättelserna i livet 
behandlas med en underton av humor och 
lek. Petter Kreugers verk är representerade 
hos flera regioner i landet. 

Stina Brockman. Många av Stina Brock-
mans fotografiska bilder har det gemen-
samt att de löser upp skillnaden mellan 
yttre och inre verklighet. De flytande 
kropparna, speglingarna i vatten. Ob-
skyra landskap bjuder in betraktaren till 
egna upplevelser. Brockmans bilder har 
bland annat visats på Moderna Museet, 
Artipelag, Marabouparken, Kulturhuset 
i Stockholm liksom runtom i landet samt 
utomlands.

SALONG: BENHUSET

Ett divertissement om  
dödssynder & dygder.
Premiär 11 maj, 19.30 
Se mer info på hemsidan

KONST: BENHUSET

Ossuarium

Vernissage 2 april 17.00–20.00
Utställningen pågår 2–19 april  
Se hemsidan för öppettider

Du bjuds in och bjuds upp att interagera 
med dansarna och musikern som rör sig 
nära, runt om och mellan publiken.
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Vi ser det diakonala arbetet som 
 organiserad medkänsla och erbjuder 
olika former för stöd och hjälp;  
från Livsstegens självhjälpsgrupper 
och själavård till juridisk rådgivning.

KATARINA
DIAKONI
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Mer Livsstegen  
i Katarina församling

Livsstegsmässa varje vecka, sid 6

Livsstegen Ung, sid 32

Livsstegen

Tolv steg för oss som vill hitta vår väg i li-
vet. Livsstegens program bygger på boken 
Livsstegen – 12 steg till inre hälsa av Olle 
och Fotiní Carlsson med rötter i tidlös 
andlig visdom och AA:s tolv steg. I Livs- 
stegen är de tolv stegen översatta till att 
gälla alla ”normalstörda” människor 
oavsett livsproblematik och har alltså 
ingenting med kemiskt beroende att göra. 
Livsstegen är ett program som framför allt 
består av ledarledda självhjälpsgrupper. 

Grupperna är till för alla oss som känner 
att livsproblem – stora som små – har 
gjort att vi har hamnat fel i tillvaron. Det 
kan bero på vantrivsel på jobbet, ett stukat 
självförtroende, ett destruktivt beteende 
som det är svårt att komma ur eller makt-
löshet inför livets stora frågor.

Grupper 

Det kostar ingenting att delta i Livsstegens 
grupper i Katarina församling. Grupperna 
består av 10 deltagare och 2 ledare som 
möts 90 minuter en gång/vecka i  
12 veckor.

Introduktionsmöte 

I början av varje termin hålls obligatoriska 
introduktionsmöten för alla som vill gå 
Livsstegen. Du behöver inte föranmäla dig 
till det introduktionsmöte som du vill gå 
på och du behöver bara komma på ett. På 
mötet får du veta mer om programmet, 
anmäla dig till önskad grupp och berätta 
lite om dig själv. 

På svenskakyrkan.se/katarina/livsstegen 
hittar du datum för introduktionsmötena 
och vilka grupper som finns i vår. 

Har du ytterligare frågor, kontakta 
simon.aspberg@svenskakyrkan.se.

Livsstegen – 12 steg för oss 
som vill hitta vår väg i livet. 



Utanförskap är ett av de stora samhälls-
problemen idag. Orsakerna kan vara 
många: från social isolering till arbetslöshet 
och sjukskrivning. 

Katarina församling har sedan 2011 arbe-
tat med arbetsintegration som ett verktyg 
för att erbjuda en väg tillbaka till arbetsli-
vet och en meningsfull vardag. Vi tror att 
en arbetsgemenskap i en kyrklig miljö är en 
bra plats för att allt mer sudda ut gränser 
mellan olika samhällsgrupper.

I centrum står vår filosofi kring att ge hjälp 
till självhjälp och att vår sårbarhet kan bli 
till vår styrka. Gemenskap, meningsfull 
sysselsättning och att bli tagen i anspråk är 
viktiga nycklar för god rehabilitering och 
arbetsintegration. Att möta nya kollegor 
öppnar upp för nya insikter om oss själva. 

Som praktikant i Katarina församling 
startar arbetspraktiken direkt. Förutom 
Katarina Kök & Café, som är vår café- och 
restaurangverksamhet i församlingshuset, 
ges även möjligheter i vaktmästeriet och 
administrationen. I starten sätter prakti-
kanten själv upp mål för sin vardag, hälsa, 
fritid och sociala relationer tillsammans 
med en handledare. 

När målen är satta startar ”12 steg till jobb 
och hälsa”, en gruppverksamhet i form 
av en 12-stegsinspirerad självhjälpsgrupp. 
Nästa steg är ett fördjupande utbildnings-
block där praktikanten får praktiska 
verktyg och hjälp i allt från friskvård till 
konflikthantering. När praktikanten är 
redo ökar ansvaret och de kan själva vara 
med och välkomna och introducera nya 
praktikanter i programmet. 

FAKTA: KATARINAMODELLEN

Vad är Katarinamodellen?
Ett individ- och gruppbaserat program 
för arbetsintegration. Att vara praktikant 
hos oss är frivilligt, men väl hos oss är 
deltagande obligatoriskt.

Vilka tar ni emot?
Vårt mål är att ta emot 20 praktikanter 
varje år. Vi tar in praktikanter i samarbe-
te med Arbetsförmedlingen, Försäkrings-
kassan, Socialtjänsten, Frivården, skolor 
och högskolor.

Vad består modellen av?
Den består av arbetspraktik, friskvård, 
självhjälpsgrupp och avslutande coach-
ning. 

Hur länge är man praktikant?
Det anpassas individuellt, från en vecka 
till två år.

SÄTTA MÅL

Eget arbete.  
Mål kring vardag, 
hälsa, fritid och  
relationer.

AVTAL 
SKRIVS

ARBETSPRAKTIK PÅGÅR UNDER HELA PERIODEN ARBETSPRAKTIK PÅGÅR UNDER HELA PERIODEN

12-STEGSGRUPP

Självhjälpsgrupp  
med tema från 
maktlöshet till 
givande.

UTBILDNING

Praktiska verktyg 
och träning för en 
fungerande vardag.

VÄGEN VIDARE 

Avslutande  
coachning för  
att kunna stå  
på egna ben i  
en gemenskap.

Vill du veta mer?

Kikki Högdahl, verksamhetsledare diakoni 
kristina.hogdahl@svenskakyrkan.se

Frågor kring avtal eller samverkan?

Lars Johansson, personalchef
lars.ingemar.johansson@svenskakyrkan.se
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Katarinamodellen
Arbetsintegration i en läkande gemenskap. Katarinamodellen är ett viktigt diakonalt  
arbete anpassat för 2000-talet.
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Samtalsgrupp 
om  psykisk ohälsa 

på  tisdagar.
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Enskild själavård 
Själavården vilar på en andlig grund och 
ger dig möjlighet att reflektera kring dig 
själv och ditt liv. Söker du själavård hos en 
präst är du välkommen att ta kontakt med 
någon av församlingens präster via växeln,  
08-743 68 00. Söker du stödsamtal, kon-
takta Erica Niggol.

Info: erica.niggol@svenskakyrkan.se  
eller 08-743 68 20

Sorgegrupper
Svenska kyrkan på Södermalm anordnar 
grupper där vi tillsammans och med hjälp 
av varandra kan få bearbeta sorg. 

Info: maarit.gauffin@svenskakyrkan.se 
eller 08-743 68 51

Handarbetscafé 
Gillar du att sticka, virka eller sy? Eller 
vill du få tips om hur du börjar? Vi träffas, 
pratar och handarbetar tillsammans. Fika 
finns att köpa i Katarina Kök & Café. 
Arrangeras tillsammans med Hej Främling.

Tid: Måndagar 16.00–18.00  
Plats: Högbergssalen, Högbergsgatan 15A 
Period: 13 jan–15 juni 
Info: erica.niggol@svenskakyrkan.se  
eller 08-743 68 20

Psykisk ohälsa? – samtalsgrupp  
för unga vuxna kvinnor
Psykisk ohälsa, är det något du känner 
igen dig i? I vår träffas en grupp unga 
kvinnor i 20-30-årsåldern. Vi börjar med 
ett  introduktionssamtal för att du ska 
känna att gruppen är rätt för dig. Gruppen 
leds av två erfarna  ledare. 

Tid: Tisdagar 16.30  
Plats: Allhelgonakyrkan  
Period: 14 jan–26 maj 
Info och anmälan:  
erica.niggol@svenskakyrkan.se  
eller 070-710 23 21

Ekonomisk och juridisk rådgivning
Få professionell hjälp kring juridik och 
ekonomi av advokat Anna Roth från  
advokatbyrån Petra Kumlin och en av 
Stockholms stads budget- och skuldråd-
givare.

Datum: 4 feb, 3 mars, 7 april, 5 maj 
Tid: 16.00–18.00  
Plats: Högbergsgatan 15A 

OBS! Boka tid i förväg i caféet eller  
kontakta Maarit Gauffin,  
maarit.gauffin@svenskakyrkan.se eller  
08-743 68 51

Stiftelser och gåvomedel
Du som bor och är skriven i Katarina 
församling har  möjlighet att söka bidrag 
ur de stiftelser som församlingen förval-
tar. Det finns bland annat medel för sjuka 
barn, rörelsehindrade och lungsjuka. Även 
behövande med låga inkomster kan vända 
sig till församlingen. 

Info och tidsbokning,  
erica.niggol@svenskakyrkan.se eller  
08-743 68 20. Handläggningstid på  
omkring två veckor.

Det existentiella samtalet
Pröva filosoferandet som samtalsform. 
Tänk själv tillsammans med andra. Vad 
är det att vara människa och hur lever jag 
mitt liv, vad ger vi det för mening? Existen-
tiella frågor som du säkerligen ställer dig 
emellanåt och som människan har funderat 
över i alla tider. Vi är inte ute efter några 

bestämda åsikter eller att försöka övertala 
varandra utan vi utforskar tillsammans ett 
meningsfullt ämne. Vi reflekterar för att 
få nya perspektiv. Ju mer olika vi tänker, 
ju fler infallsvinklar vi har, desto roligare 
och intressantare kommer samtalet att bli. 
Välkommen att vidga dina horisonter och 
inspireras av filosofers skiftande tankar. 
Samtalsledare är Carina Friberg-Frank och 
Jan Halling, båda certifierade existentiella 
coacher och auktoriserade gestaltterapeu-
ter. Inga förkunskaper behövs. Vi vänder 
oss till dig som i allra möjligaste mån kan 
delta alla sex gånger. 

Tid: fredagar, 15.00-17.00. 
Datum: 14, 28 feb, 13, 27 mars, 3, 24 april 
(Efter starten 14 feb är anmälan inte  
längre möjlig.) 
Plats: Tron, Högbergsgatan 15A 
Antal deltagare: max 8 personer 
Kontakt och anmälan:  
jan.albert.halling@gmail.com

Stöd och gemenskap 
i vardagen.
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KATARINA
JUNIOR

Full fart för de allra yngsta.

Kattas söndagsskola
En bit in i Katarinamässan bjuder Katarina 
kyrkas huskatt Katta in alla barn till brud-
kammaren för en samling utifrån dagens 
gudstjänsttema, med högläsning, pyssel, 
sång och dans. Leds av församlingens 
anställda och volontärer. 

Söndagar 11.00–12.00 
Uppehåll under skolloven 

Info: fred.wrangel@svenskakyrkan.se

Pannkakor för alla barn!
På söndagar får alla barn  

pannkakor när de vuxna äter 
buffé i församlingshuset efter 

Katarinamässan.

Illustration: Henric Claesson

Katta

Nyhet! Kyrkfritids

Nu öppnar vi kyrkfritids! Vi pysslar, fikar, 
leker och har kul. För barn mellan 7–11 år. 

Tid: Onsdagar 15.00–17.00 
Plats: Fransiskussalen, Högbergsgatan 15A 
Period: 15 jan–20 maj. Uppehåll under 
sport- och påsklov.

Info: fred.wrangel@svenskakyrkan.se

Påskspel
Församlingen bjuder in låg- och mellan-
stadieelever till Katarina kyrka. Det blir en 
stund där vi tillsammans går in i påskens 
spännande drama. Påskspelet kommer att 
uppföras veckorna strax innan påsklovet. 
Mer information kommer på hemsidan.

Info: fred.wrangel@svenskakyrkan.se



För dig  
som är  
ung.

Ung torsdag

Ungdomskväll i Allhelgonakyrkan  
torsdagar kl 16-20.30! Ung torsdag är  
vår mötesplats för unga, öppen för alla,  
oavsett tro eller icke-tro. Vi har en  
mysig andakt med mycket sång, vi äter  
tillsammans, samtalar och har gemensam  
aktivitet under kvällen. Passa på att  
komma tidigt och plugga i lugn miljö,  
fika och wifi finns!
 
Tid: Torsdagar 18.00–20.30 
Start: 16 jan 
Plats: Allhelgonakyrkan  
Info: johanna.olofsson@svenskakyrkan.se  
eller 070-284 38 31

KATARINA
UNG
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Delningsgrupp för ungdomar mellan  
15-25 år. Livsstegen är självhjälpsgrupper 
som utvecklats under drygt 20 års tid i  
Katarina församling och som utgår från 
boken Livsstegen – 12 steg till inre hälsa 
av Olle och Fotiní Carlsson. Livsstegen 
Ung är gruppen för dig som vill reflektera 
över och tala om livets mening tillsam-
mans med andra unga. Vi som leder är 
ungdomar och unga vuxna i församling-
en. Vi träffas tolv gånger per termin och 
delar med oss av våra liv utifrån tolv olika 
teman med tillhörande frågor. 

Obs! Du behöver inte komma alla gånger 
utan bara de gånger du har lust och  
möjlighet. 

Om du har gått Livsstegen Ung tidigare är 
du välkommen att komma på träffarna när 
du vill och kan. Om du kommer för första 
gången mejlar du ledaren Simon Aspberg 
och kommer en halvtimme tidigare för  
att kunna ställa frågor och få en kort 
introduktion.

Tid: Torsdagar 18.00–19.00

Plats: Allhelgonakyrkan

Start: 6 feb. Uppehåll under skolloven

Info: Simon Aspberg, ledare,  
simon.aspberg@svenskakyrkan.se  
eller 076-287 54 51

Livsstegen UNG

Tolv steg för oss som vill hitta vår väg. 

För unga vuxna
Psykisk ohälsa? – samtalsgrupp  

för unga vuxna kvinnor. sid 26 

Samtalsgruppen Unga vuxna. sid 34

Träffar:  
2 feb 11.00–15.00, Katarina kyrka 
16 feb 15.00–19.00, Allhelgonakyrkan 
22 mars 11.00–15.00, Katarina kyrka  
19 april 11.00–15.00, Katarina kyrka  
10 maj 15.00–19.00, Allhelgonakyrkan  
7 juni 11.00–15.00, Katarina kyrka

Läger: Se hemsida

Konfirmationsgudstjänst: 27 juni

Anmälan: svenskakyrkan.se/konfirmation 

Info: johanna.olofsson@svenskakyrkan.se 
eller 070-284 38 31

Tillsammans tar vi oss an de stora frågorna i livet,  
lär oss mer om kontemplation och kreativt skapande. 

Finns det en kraft som bär mig när allt 
annat går sönder? Hur ser den ut i så fall? 
Kan jag förändra världen? Hur gjorde 
 Jesus revolution? Vad är meningen med 
mitt liv? Finns det någon särskild uppgift 
för mig?

Inspireras av de tusenåriga kristna berät-
telserna och hitta svaret inom dig. Här i 
 Katarina församling möts nya och gamla 
konfirmander och ledare för att praktisera 
 kontemplation, konstnärligt skapande och 
solidaritetsarbete. Tillsammans reflekterar 
och delar vi om hur vår egen väg till inre 
frid och yttre fred ser ut – utan att bli  
avbrutna, korrigerade eller bedömda 
 utifrån våra tankar och känslor.

Konfirmandträffarna i Katarina är upp-
delade i tolv existentiella teman.
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 12 steg till peace and love  

– Konfirmation i Katarina
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KATARINA
FÖRDJUPNING

Kurser och samtal

Veckokvällar möts vi i Allhelgonakyrkan och vrider och vänder på detta med  
kristen tro och livsåskådning.

Heliga dårars bibelstudium
Gemensam läsning av nästa söndags  
bibeltexter. 

Vilka är de heliga dårarna? Kristendomen 
är i grunden en motkraft till den här värl-
dens materiella värderingar, statusjakt och 
prestationsfixering. Paulus säger i Bibeln: 
”Talet om korset är en dårskap för världen 
men en kraft till frälsning för var och en 
som tror”. Det gör oss som vill försöka 
följa Jesus till heliga dårar. 

Det är i den andan som Heliga dårars 
bibelstudium samlas för att tillsammans 
läsa nästa veckas texter enligt kyrkoåret. 
Bibelstudiet är till för alla intresserade, 
sökande och troende människor som vill 
fördjupa sig i Bibelns texter.

Tid: Onsdagar 19.00–20.00  
Plats: Allhelgonakyrkan 
Period: 22 jan–20 maj 
Uppehåll under sportlovet och påsklovet 
Ingen föranmälan krävs 
Info: joakim.schroder@svenskakyrkan.se

  

Vuxenkonfirmation med 
 grundkurs i kristen tro
Vad innebär det att vandra den väg  
som Jesus talade om?

För dig som döptes, men av någon anled-
ning aldrig konfirmerades. På tisdagskväl-
lar vandrar vi tillsammans mot konfirma-
tionsgudstjänst i Katarina kyrka. Vill du ta 
emot enskild konfirmationsundervisning är 
det också möjligt enligt överenskommelse. 
Kursen syftar till konfirmation men är 
öppen för alla som vill fördjupa sig.

Tid: Tisdagar 19.00–20.30 
Plats: Information ges närmare start 
Start: 4 feb 
Konfirmation: 3 maj 
Föranmälan och något sånär regelbunden 
närvaro förväntas. Anmälan till Paul Fried, 
paul.fried@svenskakyrkan.se

Unga vuxna
Unga vuxna (ålder 20-30 år) är en mö-
tesplats där vi samtalar om livet, tro och 
andlighet. Utifrån korta filmklipp, texter 
och samtal med inbjudna gäster reflekterar 
vi tillsammans och fördjupar oss i olika 
livsfrågor. 

Info och intresseanmälan:  
johanna.olofsson@svenskakyrkan.se  
eller 070-284 38 31

Ny samtalsserie

Gläntan

Söndagseftermiddagar i Allhelgonakyrkan  
där vi möter spännande  gäster på temat  
klimat, fred och andlighet. 
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Ekologen Pella Thiel är 
grundare av Omställnings-
nätverket och utsågs till 
Årets Miljöhjälte 2019 av 
Världsnaturfonden. Hon 
möter artisten Irma Schultz i 
ett samtal om ekopsykologi, 
värderingar och naturens 
rättigheter.

Prästen Benjamin Ulbricht, 
som just nu bygger upp  
ett fredscenter på Gotland, 
möter prästen Fredrika  
Gårdefeldt i ett samtal  
om den andliga devisen  
inre frid och yttre fred. 

Prästen Camilla Lif  
samtalar med Mikael  
Kurkiala, författare, docent  
i kulturantropologi och  
forskare vid kyrkokansliet  
i Uppsala om sekulari- 
sering, meningsförlust  
och avsaknaden av ett  
existentiellt språk.

SÖN 19 APRIL, 16.00 
Inre och yttre natur 

SÖN 10 MAJ, 16.00 
Älska era fiender –  
hur gör man? 

SÖN 24 MAJ, 16.00 
När själen går i exil 
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Hatha yoga
Yogan hjälper oss att bli starka fysiskt, 
mentalt och är även ett utmärkt verktyg 
för stresshantering. 

Ledare: Viktor Frih 
Tid: Måndagar 18.30–20.00 
Plats: Allhelgonakyrkan 
Period: 20 jan–30 mars  
Mattor finns att låna 
Avgift 11 kurstillfällen: 1 700 kr 
Anmälan: info@viktorfrih.se

Kundalini yoga
Enkla rörelser och meditation för  
kropp och själ.  

Ledare: Anna Swärd 
Tider: Tisdagar 18.00–19.30 (28 jan–23 
juni) Onsdagar 9.30–10.45 (29 jan–24 juni) 
Plats: Katarina kyrka. Ingång via södra 
porten mot kyrkogården från kl 9.15.  
Ta med egen matta till kyrkan!  
Avgift: Drop in 100 kr/ 70 kr red pris. 
Anmälan: annasward@telia.com  
eller 070-273 70 91

Bön och meditation
Vi samlas för att stilla oss i bön och 
 meditation inför helgen. 

Böner kan lämnas i bönekorgen, vi läser 
dem under bön och meditionen. Vi bjuder 
på fika efter bönestunden.

Tid: 17.30 varannan fredag. Jämna veckor. 
Plats: Katarina kyrka 
Period: 10 jan–26 juni 
Info: leena.mirakler@gmail.com

Toning med Marie Bergman
Upplyftande röstlyft och ljudmeditation 
för gemenskap, glädje och genklang. 

Toning för alla med Marie Bergman i 
Katarina kyrka. Ingen röstvana behövs. Du 
kan tona med eller tona in i stillhet.

Datum: lördagar 25 jan, 14 mars, 11 april,  
30 maj 
Tid: 10.30–12.00  
Plats: Katarina kyrka

 

Bön, meditation och yoga

Andliga praktiker med uppmärksamhet på andning, ord och kropp.  
Vi hjälper varandra till en mer kontemplativ vardag.

Vardagsnära andlighet.
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Cirkeldans
Cirkeldansen är en internationell dans-
form som funnits i västvärlden sedan 
1960-talet. 

Med enkla steg och rörelser dansar delta-
garna tillsammans i en cirkel. Gemenska-
pen stärker kraften och välbefinnandet hos 
den enskilda deltagaren.

Tid: Onsdagar 10.00–11.30 
Period: 15 jan–24 juni 
Plats: Franciskussalen, Högbergsgatan 15A 
Avgift: 70 kr per gång (betalas på plats) 
Dansledare: Maria Rönn, danspedagog, 
maria.g.ronn@gmail.com  
I samarbete med Stockholm stad.

Hatha yoga  
med Viktor Frih. 

Toning med  
Marie Bergman.
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Församlingen är med i  samar beten  
som vill göra skillnad i vårt  närområde.

KATARINA
SAMARBETE

Goda Grannar

Vi har en gemensam övertygelse om att vi 
oavsett religion eller etnicitet kan hjälpa 
varandra, lära av varandra och lita på 
varandra. Vi respekterar våra olikheter och 
välkomnar varandra att berika våra kultu-
rer med erfarenheter och kunskaper. 

Vi tror att vårt samarbete kan bidra till en 
fredligare värld och ett öppnare samhälle. 
Vi vill vara goda grannar. 

Goda grannar är ett samarbete mellan 
några församlingar inom Svenska kyrkan, 
Stockholms moské och biståndsorgani-
sationen Islamic Relief. Vi startade som 
Flyktinghjälpen Katarina 2015.

Språkcafé – ett sätt att mötas

Språkträning för nyanlända som vill träna 
på sin svenska under lätta och trevliga 
former. Våra ”språkvolontärer” finns på 
plats för att praktisera, umgås och samtala. 

Tid: Tis, ons och tor. 17.00–19.00 
Plats: Östgötagatan 15A.

Få hjälp och råd

Vi erbjuder vägledning för nyanlända och 
asylsökande i praktiska frågor, juridik, 
hjälp att skriva CV med mera. 

Tid: Tis, ons och tor. 13.30–15.30. 
Plats: Östgötagatan 15A.

På torsdagkvällar finns Goda grannar även 
på Kadettgatan 2 med rådgivning och 
språkcafé i samarbete med Stockholms stad.

Att vara en god granne

Vill du träffa och umgås med en nyanländ 
familj ett par timmar per månad? Då kan 
du länkas ihop och lära känna en granne! 

VILL DU VARA MED?

Kontakta Fredrika Gårdfeldt, 
fredrika.gardfeldt@svenskakyrkan.se
Läs mer på www.goda-grannar.se

38

Mellan 10-25  personer kommer  
till språk caféer  varje kväll. Träffarna 
 erbjuds vid sex  olika tillfällen i veckan. 
Över 60 kompis familjer har matchats 
ihop på Södermalm.
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Välkommen till Katarina kyrka och  
Allhelgonakyrkan vid livets stora 
 milstolpar. 

Bröllop BegravningDop

KATARINA
DOP/BRÖLLOP/BEGRAVNING

BOKNING  
Dop, vigsel och begravning 

Bokning av dop, vigsel och begravning  
sker via leif.svedlund@svenskakyrkan.se  

eller 08-743 68 16. 

Telefontider till bokningen:  
Mån–fre, 9.00–12.00.
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Dopet visar att vi, 
långt innan vi kan 
prestera någonting, 
är älskade av Gud. 
Dopet kan ske när 
som helst i livet 
och genom det blir 
du också medlem i 
Svenska kyrkan.

Vigseln är två männ-
iskors uttryck för att 
de tror på kärleken. 
Vigselgudstjänsten 
är en viktig högtid 
oavsett hur ni väljer 
att utforma den.
Präst och brudpar 
träffas i god tid före 
vigseln för att förbe-
reda gudstjänsten. 

I begravningen tar 
de sörjande avsked 
av den döda och 
det är en viktig del 
av sorge arbetet. 
Förberedelserna 
inför begravningen 
sker ofta genom en 
begravningsbyrå 
och efter det med 
prästen.
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Välkommen in! 
Lunch, soppa, fika 
och söndagsbuffé.
Katarina Kök & Café drivs av Katarina församling och bygger på arbets- 
integrering. Här får människor hjälp att komma tillbaka till arbetslivet genom 
volontärskap, arbetsträning och andra former av praktikplatser. Med andra ord 
– varje kopp kaffe du köper hos oss bidrar till det här arbetet.



H Ö G B E R G S G ATA N  1 5 A 

S Ö N  11 . 3 0 – 1 4 . 0 0 ,  M Å N – TO R  1 0 . 0 0 – 1 8 . 0 0 

F R E  1 0 . 0 0 – 1 5 . 0 0 ,  LÖ R  S TÄ N G T

Fredagsbuffé 60 KR

Arbetsveckan avslutas med en  
varierad lunchbuffé med något för alla.  
Sallad, bröd och kaffe ingår.

Serveras mellan 11.30–13.00.

Dagens soppa 50 KR

Dagens hemlagade soppa. Bröd, smör, 
och kaffe/the ingår. Vegetariskt och 
veganskt alternativ finns. 

Serveras mån–tor mellan 11.30–17.00.

Dagens lunch 90 KR

Dagens hemlagade lunch med vegeta-
riska alternativ. Salladsbuffé, bröd och 
kaffe/the ingår. 

Serveras mån–tor mellan 11.30–13.00.

Söndagsbuffé 80 KR

Vegetarisk buffé. Gratis pannkakor  
till alla barn! 

Söndagar mellan 11.30–13.00  
(efter Katarinamässan). 

Fika

Kaffe  20 KR

Smakis  15 KR

Smörgåsar 30–40 KR

Kakor  5–15 KR

Raw food-boll 20 KR

Bakelser  25–35 KR

(i urval)

Servering vid sammankomster 
Katarina Kök & Café har flera menyer 
att erbjuda vid minnesstunder och 
andra typer av träffar – allt från buffé 
till smörgåstårtor och bakverk. 

Läs mer på svenskakyrkan.se/katarina

M E NY

  

Odlingen av grönsaker och örter  
utanför Allhelgonakyrkan fortsätter i vår. 

Vill du veta mer? Kontakta Irma Schultz,  
irma.schultz@svenskakyrkan.se

ODLA VID 
ALLHELGONAKYRKAN



Följ med i vad som händer 

facebook.com/katarinaforsamling 

Följ oss på Facebook och få koll och  
inblick i Katarina församlings vardag. 

facebook.com/katarinakorerna 

Församlingens körer lägger upp  material 
från både övningar och konserter. 

svenskakyrkan.se/katarina 

Här hittar du allt som händer hos oss  
i Katarina församling.

Besök oss 

Katarina kyrka, Högbergsgatan 13  
Sön 8.30–17, Mån–lör 11–17

Allhelgonakyrkan, Helgalunden 
Öppet 30 minuter innan gudstjänster. 
Även öppet i samband med grupper, 
 samlingar och konserter.

Katarina Kök & Café, Högbergsgatan 15A 
Sön 11.30-14 (söndagsbuffé ca 12.00)  
Mån–tor 10–18, Fre 10–15, Lör stängt 

BILJETTER TILL KONSERTERNA

Flera av Katarina församlings större 
konserter är entrébelagda och biljetterna 
säljs på ticketmaster.se eller på telefon 
0771-70 70 70. När biljetterna släpps på 
Ticketmaster finns de också att köpa i för-
samlingshuset och i våra kyrkor. I  Katarina 
kyrka är plats erna oftast numrerade vid 
konserter. Priserna varierar beroende på 
var du sitter (se översiktsbild på ticket-
master.se). I Allhelgonakyrkan är platserna 
onumrerade. 

TILLGÄNGLIGHET

Både Katarina kyrka och Allhelgonakyrkan 
är tillgänglighetsanpassade för dig som är 
rörelsehindrad. Hörselslingor finns i båda 
kyrkorna. Det finns möjlighet att köra 
fram bil till båda huvudentréerna. Parke-
ringstillstånd utanför Katarina kyrka kan 
fås av vaktmästaren i kyrkan.

Kontakt
Katarina församling 

Högbergsgatan 15A, 08-743 68 00,  
katarina.forsamling@svenskakyrkan.se

Postadress

Katarina församling 
Box 4015, 102 61 Stockholm

Vy från Katarina  
kyrkas klocktorn. 

Gud, 

låt våren som vi möter påminna oss om att  
det aldrig är för sent för omstart i våra liv.  

Hjälp oss att kunna säga tack till det som  varit 
och ja till det som ligger framför oss. 

Amen.

TILL SIST
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